
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

Num. 
609 
16 

191 
612 
122 
112 

5 
236 
890 
88 

265 

Nome 
PALOMBINI FABIO MASSIMO
PECORILLI LORENZO 
TRAPANI MARCO 
LAUDATO GIOVANNI 
BLANCHI LUCIANO 
RINDI FILIPPO 
CALCE MARCO 
MARTUFI MARCO 
PIERRO RAFFAELE 
DI RIENZO CARLO ELIO 
DE ROSA FRANCESCO MARIA

Motoclub/Team 
GAERNE 
LAZIO RACING 
ULTRACROSS 
AIRONE 
DI GUIDA MOTO 
MILANI 
CERBONE 
MILANI 
SHINE MOTORSPO
CUMARICAMBIKE 
CUMARICAMBIKE 

Classe 
125  JUNIOR 

125  JUNIOR 

125  SENIOR 

125  SENIOR 

125  SENIOR 

125  JUNIOR 

125  JUNIOR 

125  JUNIOR 

125  JUNIOR 

125  SENIOR 

125  JUNIOR 

Marca 
KTM 
KTM 
HUSQVARNA
HUSQVARNA
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 

Giri 
13 
13 
13 
13 
13 
12 
12 
12 
12 
11 
11 

Tempo Totale 
18:34.098 
18:36.977 
19:27.328 
19:37.959 
20:01.198 
19:16.963 
19:23.257 
19:45.977 
20:18.802 
18:59.531 
19:11.862 

Punti 
50 
44 
50 
44 
40 
40 
36 
32 
30 
36 
28 

Tempo Migliore 
1:24.171 
1:24.280 
1:28.493 
1:27.085 
1:30.161 
1:34.112 
1:30.693 
1:34.809 
1:37.222 
1:37.556 
1:34.175 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

2.879 

Velocità  Media 

54,609 

Miglior tempo sul giro

1:24.171 

Velocità Migliore 

55,601 

Giro Migliore di 

609 - PALOMBINI FABIO MASSIM

Stampato: 21/06/2020 12:24:51 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza 

Direttore di gara : Ciro Borrelli 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

Camp. Regionale FMI 1^ Prova - Acerra 
125cc Jun+Sen 

Prima Manche 

Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:03:17 

Acerra MX Track 1,300 km 

21/06/2020 12:10 

MC CERBONE
1^ CAMP. REGIONALE FMI CAMPANIA


